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Museumsinspektør med
flair for kommunikation og
formidling
Vendsyssel Kunstmuseum søger pr. 1. september 2024 en museumsinspektør til
at styrke museets kommunikation. Vendsyssel Kunstmuseum er et af Hjørring
Kommunes kulturelle fyrtårne og en aktiv faktor i kommunens kulturliv. Vi søger
en engageret og initiativrig kollega, der har lyst til at bidrage og involvere sig i at
realisere vores vision om at være ’VKM for alle’.

Vendsyssel Kunstmuseum er et statsanerkendt museum og en selvejende
institution, der hovedsageligt beskæftiger sig med dansk kunst relateret til
Nordjylland fra 1940erne og frem. Hertil kommer et særligt fokus på maleren
Niels Larsen Stevns. Museet er smukt indrettet i en ombygget klædefabrik og
udvidet med en tilbygning i 2009.

Ansvarsområde
Som museumsinspektør med ansvar for kommunikation står du for planlægning
og gennemførelse af museets kommunikation, herunder presseaktiviteter og
annoncering samt sociale medier, fundraising, udvikling af eventprogram og
publikumsaktiviteter. Hovedopgaven er at synliggøre, profilere og trække
besøgende til Vendsyssel Kunstmuseum, herunder udvikle og indgå i formidlings-
og undervisningsaktiviteter samt bidrage til museets udstillingsprogram i
samarbejde med museets øvrige kunstfaglige stab. Stillingen omfatter arbejde
med museets markedsføring, arrangementer, formidlings- og kommercielle
aktiviteter.

Kvalifikationer
Du er cand.mag. i kunsthistorie og/el. kommunikation eller har anden relevant
kunst/kultur- og kommunikationsfaglig baggrund på kandidatniveau og gerne
med erfaring indenfor museumsverdenen
Har erfaring med publikumsudvikling, kommercielle samarbejder og
sponsorer
Har erfaring med fundraising, projektledelse og kommercielle events
Erfaring med planlægning og gennemførelse af udstillinger med tilhørende
formidlings- og eventprogram
Har erfaring med pressemeddelelser og håndtering af pressen
Du har stærke kvalifikationer indenfor mundtlig og skriftlig formidling,
herunder undervisning samt kommunikation til mange forskellige målgrupper
Har flair for indhold og erfaring med at drive sociale medier, redaktion og
vedligehold af hjemmeside m.v.
Det er en fordel, du kan arbejde grafisk og designe en del af museets
materialer samt fotografere, filme, redigere og klippe videoer

Da museet har en del formidlingstilbud rundt om i Vendsyssel, er det en fordel, at
du har kørekort.

Vi tilbyder
Det er en nyoprettet stilling med stor indflydelse på egne arbejdsopgaver og
rig mulighed for personlig udvikling
En arbejdsplads med gode kolleger, en flad struktur præget af tillid, ansvar og
åbne døre
Et dynamisk museum, beliggende i en kommune, som er rig på kulturtilbud

Sammen med museets øvrige medarbejdere bidrager du til planlægning og
afvikling af museets arrangementsprogram, udlejninger, events og kommercielle
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samarbejder. Du indgår i museets faglige team, hvor vi lægger vægt på en tæt
koordinering og samarbejde fra konceptudvikling til det færdige produkt.

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer om ugen med start 1. september 2024, weekend- og
aftenarbejde kan forekomme i mindre omfang.

Ansættelse efter gældende overenskomst.

Er du vores nye kollega?
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte museumsdirektør Sine Kildeberg
på tlf. 9892 4133 eller på mail sk@vkm.dk.

Ansøgning med CV og evt. andre relevante dokumenter vil blive behandlet
løbende og skal være museet i hænde senest 18. juni 2024. Send ansøgningen
elektronisk og i én samlet vedhæftet fil via nedenstående ansøgningsknap.

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted den 24. og 25. juni 2024. Der kan
blive tale om 2. samtalerunder.

Vendsyssel Kunstmuseum
P. Nørkjærs Plads 15
9800 Hjørring
www.vkm.dk
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